
Kategoria

Zarządzenia

w sprawie przymusowego doprowadzenia przez Policję  do kwalifikacji wojskowej

Na podstawie art. 59 ust. 8 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. z 2022
r. poz. 2305 z późn. zm.)  oraz art. 20 § 2 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu
egzekucyjnym w administracji   (Dz.  U.  z  2022  r.  poz.  479  z  późn.  zm.)  zarządza  się,
co następuje:

Ostatnia aktualizacja
30/05/2023
Data opublikowania
30/05/2023
Autor
trokaj

Source URL:
https://bip.osie.pl/aktualnosc/zarzadzenia/1029-zarzadzenie-nr-36323-wojta-gminy-osie-z-dnia-30-maj
a-2023-r


